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Ny verkställande direktör och 
styrelseordförande i DistIT AB
Per Kaufmann har utsetts till ny verkställande direktör i DistIT AB och i 
dotterbolaget Aurdel.

Per Kaufmann tillträder med omedelbar verkan. Nuvarande VD i DistIT AB, Robert Rosenzweig, 
fortsätter som tillförordnad VD för dotterbolaget EFUEL samt med att avsluta påbörjade projekt 
inom DistIT. Nuvarande VD i dotterbolaget Aurdel, Martin Gutberg, befordras till vice VD inom 
DistIT AB och fortsätter inom Aurdel som vice VD.

Per Kaufmann lämnar styrelseordförandeposten i DistIT AB men kvarstår som ledamot av 
styrelsen och ersätts som ordförande av Anders Bladh som idag är ledamot av styrelsen.

Anders Bladh, styrelsens tillträdande ordförande, säger "Det är med tillfredsställelse som 
styrelsen har utsett Per till verkställande direktör i DistIT AB och i dotterbolaget Aurdel. Per har 
en lång och gedigen internationell erfarenhet av företagsledning inom handelsrelaterade 
verksamheter. Jag ser fram emot att tillsammans med honom och övriga styrelsen genomföra 
nödvändiga förändringar i företaget och inom ramen för en ny strategi, konsolidera bolaget mot 
färre verksamheter och högre lönsamhet. Samtidigt vill jag även tacka Robert för hans insatser 
och för att han arbetar vidare med oss med i första hand EFUEL.”

Per Kaufmann, född 1956, arbetar sedan 2019 i eget konsultbolag och har varit verksam inom 
DistIT som styrelseordförande sedan 2022. Per har under större delen av sitt yrkesliv arbetat 
som VD inom detaljhandel i Europa, för IKEA i Italien, Frankrike och Ryssland och för franska 
detaljhandlare i köksföretaget Hygena, varuhuskedjan Le Printemps och Möbelkedjan 
Conforama. Senast var han VD för MediaMarkt i Sverige och i Spanien.

 Styrelseordförande i Stena Recycling International AB.Övriga styrelseuppdrag:

Anders Bladh, född 1958, ledamot sedan 2018, är sedan 1992 VD i Intervalor AB och har 
tidigare styrelseerfarenhet från finansbranschen, bland annat Erik Penser Fonder, sedermera 
Evli Fonder. Anders är genom Ribbskottet AB den tredje största aktieägaren i DistIT AB. Anders 
har från Handelsbanken tidigare erfarenhet av finansbranschen och även under tio år som VD 
för fastighetsbolag.

Styrelseledamot i Intervalor AB, Ribbskottet AB, Rimturs AB och Övriga styrelseuppdrag: 
Xspray Pharma AB.
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För ytterligare information:

Per Kaufmann
Mobil: +33 60 778 87 23
Email:  aurdel.comper.kaufmann@

Anders Bladh
Mobil: +46 70 666 80 45
Email:andersbladh@outlook.com

Om DistIT AB

DistIT ska förvärva, äga och utveckla nischdistributörer inom IT, Mobility, Hemelektronik, Nätverk 
och Datakommunikation i Europa. Företag inom DistIT-koncernen levererar både B2B- och B2C-
produkter till IT-marknaden i Europa. Aktierna i DistIT är listade på Nasdaq First North Premier 
Growth Market under kortnamnet DIST och företagets Certified Adviser är Carnegie Investment 
Bank AB (publ).

Denna information är sådan information som DistIT är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-02-15 08:00 CET.
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